
Petra M. (Petra0116) ID 17697 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  zodpovím jakékoli dotazy, ohledně zboží, přeměřím atd. určitě není problém se domluvit.

  Platba je možná převodem na můj účet,složenkou i v obálce....

  Jakmile jsou korunky na mém účtu,dávám vědět.....že jsem korunky obdržela....vzhledem k tomu,že mám doma miminka
dvojčátka a dcerku do školky........odesílání se mění na odesílací dny.....a to PONDĚLKY A ČTVRTKY..... zasílám zboží jako
doporučený dopis dle ceníku české pošty,k poštovnému dle tarifu ČP si účtuji výlohy spojené s poplatkem v bance.... 5kč k
poštovnému...

  Po platbě na můj účet, automaticky rozesílám mail s potvrzením o doručení vašich korunek na můj účet a zároveň o
potvrzení odeslání vašeho zboží na vaši adresu....ODESÍLACÍ DNY....PONDĚLKY A ČTVRTKY.....
  Pokud by byl nějaký problém...nešel nám NET..atd..........budu se snažit dát všem kupujícím vědět...nebo alespoň vzkazem na
MMB....

  Proto uvádějte celé jméno i adresu jak poštovní tak mailovou. Připomínám v podkladech pro platbu,aby jste vždy uváděli do
zprávy pro příjemce,vaše příjmení pro lepší identitu....
  a VS.....který dostanete v podkladech pro platbu......

  Rezervaci ponechávám běžně 4 dny,možno i vyjímečně déle po dohodě.

  Pokud pošlete pouze dotaz na zboží, a já Vám odpovím a vy nereagujete, anuluji Váš zájem a již jste pro mě v dalších
reakcích na jiné mé zboží tzv.mrtvý brouk,ke kterému nemám již důvěru....Jsme lidi a není problém se domluvit....mlčení a
nereakci neberu a neuznávám....

  PROSÍM !!!! NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM....... DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!!!

  !!! BYLA BYCH TAKÉ MOC RÁDA,AŽ VÁM VAŠE ZAPLACENÉ BALÍČKY DORAZÍ NA VAŠI ADRESU.....DÁT MI VĚDĚT...FORMOU
MAILU...VZKAZU ČI HODNOCENÍ !!!

  přeji příjemný nákup....

  + 5 kč navíc za poplatek v bance......
  Jelikoš poplatky v bance jsou strašné....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

